Listino Piazza di FORLi —01/10/2018

ANIMALI VIVI - Prezzi in Euro al chilo

POLLI

GALLINE PESANTI (OLTRE 3 KG)
GALLINE ROSSE

GALLINE LIVORNESI

ANATRE MUTE

TACCHINI

TACCHINE MINI (FINO A 3,8 KG.)
FARAONE ALLEV. TRADIZIONALE
CAPPONI ALL. TRADIZIONALE
PICCIONI

POLLASTRE ROSSE 112 GG.(EURO/ CAD.)
GALLETTI LIVORNESI

GALLETTI GOLDEN COMET
QUAGLIE

UOVA ALL. IN GABBIA ARRICCHITA SELEZ. (EURO/100pz)

SEL.(GABBIA) S - MENO DI 53 G.

SEL.(GABBIA) M- DA 53 G. A63G.
SEL.(GABBIA) L-DA 63 G. A73G.
SEL.(GABBIA) XL - DA 73 G. E PIU’'

UOVA ALL. IN GABBIA ARRICCHITA IN NATURA (EURO/KG)

NAT.(GABBIA) S - MENO DI 53 G.
NAT.(GABBIA) M- DA 53 G. A63 G.
NAT.(GABBIA) L - DA 63 G. A73 G.

UOVA ALLEV. A TERRA IN NATURA (EURO/KG)

NAT.(TERRA) S - MENO DI 53 G.
NAT.(TERRA) M - DA 53 G. A 63 G.
NAT.(TERRA) L-DA 63 G. A 73 G.

UOVA ALLEV. A TERRA SELEZ. (EURO/100pz)

SEL.(TERRA) S - MENO DI 53 G.

SEL.(TERRA) M - DA 53 G. A 63 G.
SEL.(TERRA) L - DA 63 G. A 73 G.
SEL.(TERRA) XL - DA 73 G. E PIU'

1,06
0,28
0,31
0,15
2,35
1,37

2,35

6,10
4,05
3,05
2,75
3,28

8,40
10,30
11,20
13,40

0,80
1,03
1,08

0,95
1,38
1,38

10,20
13,10
13,80
16,00

1,08
0,36
0,33
0,17
2,39
1,39

2,45

6,30
4,15
3,15
2,85
3,32

8,60
10,50
11,40
13,60

0,84
1,07
1,12

0,99
1,42
1,42

10,40
13,30
14,00
16,20

1,04
0,31
0,24
0,10
2,37
1,38

2,40

6,00
4,10
3,10
2,80
3,30

8,50
10,35
11,25
13,45

0,82
1,04
1,09

0,97
1,40
1,40

10,30
13,20
13,90
16,10



ANDAMENTO MEDIE MENSILI

ANIMALI VIVI MEDIA MEDIA VARIAZIONE MEDIA MEDIA VARIAZIONE
MESE MESE MESE MESE
LUGLIO AGOSTO AGOSTO SETTEMBRE

POLLASTRE ROSSE 112
GG.(EURO/ CAD.
GALLETTI LIVORNESI
GALLETTI GOLDEN COMET
QUAGLIE

UOVA ALL. IN GABBIA MEDIA MEDIA  VARIAZIONE MEDIA MEDIA MESE VARIAZIONE
ARRICCHITA SELEZ. MESE MESE MESE  SETTEMBRE %
(EURO/100pz) LUGLIO AGOSTO AGOSTO

UOVA ALL. IN GABBIA MEDIA MEDIA  VARIAZIONE MEDIA MEDIA MESE VARIAZIONE
ARRICCHITA IN NATURA MESE MESE % MESE SETTEMBRE %
(EURO/KG) LUGLIO AGOSTO AGOSTO

NAT.(GABBIA) S - MENO DI 53 G.

NAT.(GABBIA) M - DA 53 G. A 63
G.
NAT.(GABBIA) L - DA 63 G. A73G.

UOVA ALLEV. ATERRA IN MEDIA MEDIA VARIAZIONE MEDIA MEDIA VARIAZIONE
NATURA (EURO/KG) MESE MESE % MESE MESE %
LUGLIO AGOSTO AGOSTO SETTEMBRE

UOVA ALLEV. A TERRA MEDIA MEDIA VARIAZIONE MEDIA MEDIA VARIAZIONE
SELEZ. (EURO/100pz) MESE MESE % MESE MESE %
LUGLIO AGOSTO AGOSTO SETTEMBRE

13,20 13,20 13,20 13,20
13,90 13,90 13,90 13,90
16,10 16,10 16,10 16,10




